

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



9th August 2021

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,


Sub: Newspaper Publication - Communication to shareholders

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of Interim dividend and Record date published in Business Line and Andhra Prabha on 9th August 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited


Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
FCS 3532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in



Publication	Business Line	Date	9 th August 2021	Page No.	7
--------------------	---------------	-------------	-----------------------------	-----------------	---

PITTI PITT ENGINEERING LIMITED
 [Formerly Pitti Laminations Limited]
 CIN: L20251TG1983PL0364141
 Regd. Office: 6-3-648/461, IV Floor, Padmaja Landmark,
 Sarvagada Hyderabad 500082. Website: www.pitti.in, Ph: 040-2332774,
 Fax No: 040-2338385, Email: shares@pitti.in.

NOTICE
Information on Interim Dividend and Record Date

The Company hereby informs that the Board of Directors at the meeting held on Thursday, 5th August 2021, declared an Interim Dividend of 37.50 paise (7.5%) per equity share of face value of ₹5/- each and fixed Tuesday, 17th August 2021 as Record Date for this purpose.

The Interim Dividend will be paid on or before Friday, 3rd September 2021 to the equity shareholders of the Company, whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the shares as on Tuesday, 17th August 2021, which is the Record date, fixed for the purpose.

The Interim Dividend is taxed in the hands of the Shareholders and the Company is required to deduct Tax at Source (TDS) from the dividend paid to the Shareholders at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. A detailed communication on deduction of TDS on interim Dividend has been sent by e-mail to all the Shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories stating the process on TDS from Interim Dividend to be paid to the Shareholders along with the formats of declaration and tax exemption forms.

The aforesaid information is also placed on the website of the Company at www.pitti.in under the head investor desk.

For Pitti Engineering Limited
 36/-
Mary Monica Baganza
 Company Secretary & Compliance Officer
 FCS: 5532

Place: Hyderabad
 Date: 7th August 2021



Publication	Andhra Prabha	Date	9 th August 2021	Page No.	5
--------------------	---------------	-------------	-----------------------------	-----------------	---

PITTI పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్
 (పాతకంపెనీను ఏర్పడిన పిట్టి లామినేషన్స్ లిమిటెడ్)
 రిజిస్టర్డ్ నెంబర్: ఎల్20251TG1983PL0364141
 నమోదీకరించిన కార్యాలయం: 6-3-648/461, IV ఫ్లోర్, పద్మాజా ల్యాండ్ మార్క్,
 సర్వాగడా, హైదరాబాద్-500082, వెబ్సైట్: www.pitti.in, ఫోన్: 040-2332774,
 ఫ్యాక్స్ నెం: 040-2338385 ఇ-మెయిల్: shares@pitti.in

ప్రకటన
మధ్యంతర దివిడెండ్ మరియు రికార్డు తేదీపై సమాచారం

కంపెనీ ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడిన ఏమిటా గురువారం 5 ఆగస్టు, 2021న జరిగిన డైరెక్టర్ల భేద్య సమావేశంలో ఓట్లపై ₹ 5/- భేద్యన ఓట్లపై, తప్పటి వాటా మొత్తం విలువ ప్రకారం 37.50 పైసలు (7.5%) యొక్క మధ్యంతర దివిడెండ్ను ప్రకటించినది మరియు దీని అర్హతపై రికార్డు తేదీగా మంగళవారం 17, ఆగస్టు 2021న నిర్ణయించబడినది.

మధ్యంతర దివిడెండ్ పేర కొరత ఉన్నట్లయిన విధ్యయినది రికార్డు తేదీ మంగళవారం 17 ఆగస్టు, 2021 వారీక వాటాల యొక్క అర్హతలను యజమానులుగా తీరాలింపాలి యొక్క రికార్డులు లేదా కంపెనీ యొక్క నిర్ణయ రికార్డులలో పేర్లు కలిగిన వారికి కంపెనీ యొక్క, తప్పటి వాటాలను కలిగించాలి 3 సెప్టెంబరు, 2021న లేదా అంతర్వా ముందు విధించాలి.

మధ్యంతర దివిడెండ్ను సంబంధించి వాటాలను కలిగి నిధింపబడుతుంది మరియు అదాయపు పన్ను చట్టం 1961 లో పేర్కొనబడిన పేర్ల వద్ద వాటాలను కలిగించినది విధ్యయి సంకీర్ణన (టెక్నిక్) వద్ద కంపెనీ వద్ద మినహాయింపబడినది ఉన్నది. మధ్యంతర దివిడెండ్పై దివిడెండ్ మినహాయింపుపై పూర్తి సమాచారం దివిడెండ్ యొక్క ఫిర్మాలో మరియు పన్ను మినహాయింపు ఫిర్మాలోపాటు వాటాలను కలిగించినది మధ్యంతర దివిడెండ్ గురించి దివిడెండ్ పై ప్రశ్నలను తెలుపుతూ కంపెనీ / తీరాలింపాలి నమోదు కాలపేర వారి ఇ-మెయిల్ జాబితా వాటాలను కలిగించినది ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపబడినది.

పైన తెలిపిన సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.pitti.in లో పాద ఇన్వెస్టర్ డెస్క్ లోపల ఉంచబడినది.

పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కోరకు
 సం/- మేరీ మోషిక ప్రకాశం
 కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లయన్స్ అఫీసర్
 ఎఫ్సీసె: 5532

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ : 07 ఆగస్టు, 2021